
BASHKIA  TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHESHME E PUNEVE PUBLIKE

OBJEKTI:

FAZA 2

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Punime prishjeje, çmontimi dhe spostimi linjash

2 Punime germimi dhe mbushjeje

3 Punime shtresash te bazes

4 Punime shtresash asfaltike

5 Punime ne bordura e kuneta 

6 Punime ne trotuare

7 Punime ne rrjetin KUZ

8 Punime ne rrjetin KUSH

9 Punime ne rrjetin e ujesjellesit

10 Punime ne ndricimin rrugor

11 Punime ne sinjalistiken rrugore

12 Punime per gjelberimin

Klodioda shpk

Administratori

_______________________________________

Ylli KARAPICI

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

“RIKUALIFIKIM URBAN I BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA BLV. BAJRAM CURRI – BLV PETRO N. 

LUARASI – RRUGA TAULANTIA – RRUGA ALI DEMI”.

Periudha ne Muaj 


